
  

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO

  

PORTARIA Nº 1272/2020

 

O SECRETÁRIO-EXECUTIVO DA CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO, no uso de suas atribuições, e
tendo em vista o disposto no § 2º do artigo 15 da Portaria n.º 2.217, de 17 de outubro de 2017, do Ministro de Estado da
Controladoria-Geral da União, resolve:

Art. 1º Designar os servidores a seguir relacionados como membros da Comissão Gestora da Política de Capacitação e
Desenvolvimento da Controladoria-Geral da União – CGU/CCAP:

UNIDADE TITULAR SUPLENTE
Diretoria de Gestão Interna Vivian Vivas Lorena Ferrer Cavalcanti Randal Pompeu
Diretoria de Planejamento e Desenvolvimento Institucional Walter Luis Araujo da Cunha Fernando Henrique Barbosa Quirino
Gabinete do Ministro José Ilo Rogério de Holanda Janildo Guedes Soares

Art. 2º Fica revogada a Portaria nº 2612/2019, publicada no Boletim de Serviço Eletrônico em 14/08/2019.

Documento assinado eletronicamente por JOSE MARCELO CASTRO DE CARVALHO, Secretário-Execu�vo, em 05/06/2020, às 15:35,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, §1º, do Decreto nº 8.539, de 08 de outubro de 2015.

 A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.cgu.gov.br/conferir informando o código verificador

1514808 e o código CRC B48F9274
 

Referência: Processo nº 00190.100179/2016-80 SEI nº 1514808

Boletim de Serviço Eletrônico em 05/06/2020 


